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Kwaadham 10

Omvormen herenhuis in 2 appartementenBouwplaats

9000

Opdrachtgever Project

afmetingen in cm

Gent

Snede A
BA_Herenhuis kwaadham_S_N_A_2267

Nieuwe toestand - Snedes

0 5 m1

180-lijn

ontrokingsluik 78x98 cm
geometrisch rookafvoergebied 0.63m2

Kelder: -259

gelijkvloers: +0

Verdieping 2: +814

Zolder: +1.184

0 -5

-57
-35

826

402

1.350

1.538

1.486

-22

386

789

1.161

286

611

981

-16

30
23

8
40

8
27

37
6

37
2

42
28

3

26
0

28
5

32
5

37
0

31
5

45
8

42
3

49
9

25

1.305

1.209
1.240

1.202

1.864

245

706

313

1.516

302

38
0

Pe
rc

ee
ls

gr
en

s

Pe
rc

ee
ls

gr
en

s

* Parket
* OSB 12mm
* Akoestische mat
* OSB 12mm (of bestaande beplanking)
* bestaande vloerroostering
* Bestaand plafond: pleisterwerk op rinkkellatten

* Parket
* OSB 12mm
* Akoestische mat
* OSB 12mm
* Zachte isolatie tussen nieuwe vloerroostering
* Bestaande beplanking + bestaande vloerroostering
* Bestaand plafond: pleisterwerk op rinkkellatten

* Parket
* OSB 12mm
* Akoestische mat
* OSB 12mm
* Zachte isolatie tussen bestaande vloerroostering
* Brandwerende plaat EI 60
* Bestaand plafond in sierpleister

* Parket / bestaande beplanking
* OSB 12mm
* Akoestische mat
* OSB 12mm
* Zachte isolatie tussen bestaande vloerroostering
* Bestaand plafond in sierpleister

* Parket
* OSB 12mm
* Akoestische mat
* OSB 12mm
* Zachte isolatie tussen nieuwe vloerroostering
* Bestaande beplanking + bestaande vloerroostering
* Bestaand plafond: pleisterwerk op rinkkellatten

* EPDM dakdichting
* multiplex

* OSB
* waterwerende doek
* latwerk
* houten gevelbekleding

* groendak/beplanting
* EPDM
* harde isolatie
* dampscherm
* OSB-plaat
* hellingsplanken
* houten gordingen
* regelwerk
* gipsplaten

* vloerafwerking / tegel
* chape 100mm
* PE-folie 12mm
* drukvaste isolatieplaten 10mm
* leidingen + uitvullaag in stabilisé 60mm
* funderingsplaat
* PE-folie 200mm
* stabilisé 50mm

GEMENE TUINMUUR
MET KWAADHAM 12
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